

No.	รายละเอียด	Unit	Quantity	Material cost		Labour Cost		Total Cost	Remark
				Unit Cost	Total	Unit Cost	Total		
	งานเปลี่ยนโบลบอดักไขมันในห้องักไขมัน บริเวณถนนด้านหลังอาคารทางเชื่อมต่อคณะบัญชี แบบบันไดพับผ้า โครงสร้างสแตนเลส เป็นลูกตั้งดูก่อน มีขนาด 3.0 มม.								
1	งานโครงสร้างบันไดท่อสแตนเลสแบบกล่องขนาด 2"x2"	ตร.ม.	36.00	1,482.00	53,352.00	-	-	53,352.00	
2	งานราวกันตก ท่อสแตนเลส ขนาด ๑.๒ นิ้ว	เมตร	16.00	1,050.00	16,480.00	-	-	16,480.00	
3	งานลูกตั้งดูก่อน มีขนาด 3.0 มม. แผ่นสแตนเลสสายกันเส้น (304- ตีไม่หลังมุม) ความหนา 3.0 มม.	แผ่น	16.00	7,110.00	113,760.00	-	-	113,760.00	
4	งานแผ่นเหล็ก สแตนเลสความหนา 10-15 มม. หรือฐาน ค.ส.ล รับแรง	จุด	8.00	2,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
5	งานติดตั้งเสา บันได	ต้น	4.00	4,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
6	ค่าแรงประกอบพร้อมติดตั้ง	ตร.ม.	36.00	-	-	2,500.00	90,000.00	90,000.00	
	งานเปลี่ยนโบลบอดักไขมันภายในห้องักไขมัน บริเวณถนนด้านหลังอาคารทางเชื่อมต่อคณะบัญชีแบบบันไดพับผ้า (บันไดสแตนเลส(บันไดลิฟท์))								
1	งานโครงสร้างสแตนเลส ท่อสแตนเลสแบบกลมขนาด ๑.๒ นิ้ว	ตร.ม.	24.00	1,482.00	35,568.00	-	-	35,568.00	
2	งานราวกันตก ท่อสแตนเลส ขนาด ๑.๒ นิ้ว	เมตร	3.00	960.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
3	งานแผ่นเหล็ก สแตนเลสความหนา 10-15 มม. หรือฐาน ค.ส.ล รับแรง	จุด	8.00	2,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
4	งานขึ้นบันได ขนาด ๑.๒ นิ้ว	ขั้น	11.00	500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
5	ค่าแรงประกอบพร้อมติดตั้ง	ตร.ม.	24.00	-	-	1,500.00	36,000.00	36,000.00	
	รวมราคา							401,540.00	
	ค่าดำเนินการ, กำไร และภาษีมูลค่าเพิ่ม (Factor F=1.2726)							109,459.80	
	สรุปประมาณราคางาน ส่วนบริหารกิจการจัดจ้างจรั							510,999.80	

30 พ.ค. 2560